Gemeinde Gudow
Der Vorsitzende

Gemeinde Gudow, 07.07.2015

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Gudow am Donnerstag, den 16.07.2015 um
18:30 Uhr im Burgerhaus, Kaiserberg 15, 23899 Gudow

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7

8)

Tagesordnung
Eroffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmafigkeit der
Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Beschlussfassung tber nichtéffentliche Sitzungsteile
Niederschrift vom 06.07.2015
Einwohnerfragestunde

Bericht des Blrgermeisters
Personalangelegenheiten (nicht offentlich)
Grundstiicksangelegenheiten (nicht 6ffentlich)

Verschiedenes

Bitte prifen Sie lhre personliche Befangenheit nach 8§22 der Gemeindeordnung.

Dr. Eberhard Laubach Claudia Edler



	Text
	Tagesordnung

